

ÅRSREDOVISNING

för

Andrea Hedenstedt AB

Org.nr. 559217-1689

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrea Hedenstedt, Styrelseledamot
2024-03-13

Styrelsen för Andrea Hedenstedt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom sociala medier och personlig träning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolagets omsättning gått ner i och med minskat intresse för online coaching samt mindre arbete med bootcamps och träningsresor. Förutom det har arbetet sett ut ungefär som tidigare år och fortsätter vara stabilt.

Bolaget har under året förvärvat aktier i ett nystartat företag, DCNT Training AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 516 137	2 584 378	2 739 617	2 343 364
Resultat efter finansiella poster	-144 908	113 115	895 778	714 902
Soliditet (%)	79,40	70,78	67,60	70,56

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	608 271	204 174	862 445
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		204 174	-204 174	0
Årets resultat			62 208	62 208
Belopp vid årets utgång	50 000	712 445	62 208	824 653

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	712 445
Årets resultat	62 208
Summa	774 653

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	624 653
Summa	774 653

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 516 137	2 584 378
Övriga rörelseintäkter		0	133 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 516 137	2 717 711
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 942	-59 902
Övriga externa kostnader		-599 312	-1 289 806
Personalkostnader	2	-1 053 701	-1 245 837
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-442	-8 964
Summa rörelsekostnader		-1 661 397	-2 604 510
Rörelseresultat		-145 261	113 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 221	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-116
Summa finansiella poster		353	-86
Resultat efter finansiella poster		-144 908	113 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	145 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	145 000
Resultat före skatt		80 092	258 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 884	-53 941
Årets resultat		62 208	204 174

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 256	1 698
Summa materiella anläggningstillgångar		1 256	1 698
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		13 756	1 698
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 659	140 020
Övriga fordringar		52 255	84 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 633	155 147
Summa kortfristiga fordringar		322 547	380 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		702 263	1 089 155
Summa kassa och bank		702 263	1 089 155
Summa omsättningstillgångar		1 024 810	1 469 243
Summa tillgångar		1 038 566	1 470 941

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		712 445	608 271
Årets resultat		62 208	204 174
Summa fritt eget kapital		774 653	812 445
Summa eget kapital		824 653	862 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	225 000
Summa obeskattade reserver		0	225 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 750	0
Leverantörsskulder		59 483	119 596
Skatteskulder		0	21 138
Övriga skulder		87 338	194 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 342	48 614
Summa kortfristiga skulder		213 913	383 496
Summa eget kapital och skulder		1 038 566	1 470 941

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	2

Noter till balansräkning

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 215	18 245
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 030
Utgående anskaffningsvärden	2 215	2 215
Ingående avskrivningar	-516	-458
Försäljningar/utrangeringar	0	2 521
Årets avskrivningar	-442	-2 579
Utgående avskrivningar	-958	-516
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 256	1 698

4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
DCNT Training AB	559418-0225	Stockholm	50,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Andrea Hedenstedt

Andrea Hedenstedt

2024-03-13

Styrelseledamot